Routier
Capella
CPLM (moyen)
Capella-LED-CPLM-spec_fr  02/22  page 1 de 4
Projet :
Emplacement :
No de catalogue :
Type de luminaire :

(LPW)
Class.
BUG
Lumens
émis 2
Efficacité
(LPW)
Class.
BUG
Lumens
émis 2
Efficacité
(LPW)
Class.
BUG
CPLM-55W48LED3K-G3-x 48 350 54,4 6 854 126 B2-U0-G1 6 758 124 B1-U0-G1 6 689 123 B1-U0-G2 6 559 121 B3-U0-G2
CPLM-80W48LED3K-G3-x 48 530 81,3 9 830 121 B2-U0-G2 9 694 119 B2-U0-G2 9 595 118 B2-U0-G2 9 408 116 B4-U0-G2
CPLM-108W48LED3K-G3-x 48 700 105,4 12 398 118 B3-U0-G2 12 226 116 B2-U0-G2 12 100 115 B2-U0-G2 11 865 113 B4-U0-G2
CPLM-70W64LED3K-G3-x 64 350 72,5 9 138 126 B2-U0-G2 9 011 124 B2-U0-G2 8 919 123 B2-U0-G2 8 745 121 B3-U0-G2
CPLM-110W64LED3K-G3-x 64 530 108,4 13 108 121 B3-U0-G2 12 925 119 B2-U0-G2 12 793 118 B2-U0-G2 12 544 116 B4-U0-G2
CPLM-145W64LED3K-G3-x 64 700 140,6 16 531 118 B3-U0-G2 16 301 116 B3-U0-G2 16 134 115 B3-U0-G3 15 820 113 B4-U0-G2
CPLM-90W80LED3K-G3-x 80 350 90,7 11 218 124 B2-U0-G2 10 995 121 B2-U0-G2 10 800 119 B2-U0-G2 10 971 121 B4-U0-G2
CPLM-135W80LED3K-G3-x 80 530 135,5 16 090 119 B3-U0-G2 15 770 116 B3-U0-G2 15 491 114 B3-U0-G2 15 738 116 B4-U0-G2
CPLM-180W80LED3K-G3-x 80 700 175,7 20 293 115 B3-U0-G2 19 890 113 B3-U0-G2 19 538 111 B3-U0-G3 19 849 113 B5-U0-G3
CPLM-110W96LED3K-G3-x 96 350 108,8 13 461 124 B3-U0-G2 13 194 121 B2-U0-G2 12 960 119 B2-U0-G2 13 166 121 B4-U0-G2
CPLM-160W96LED3K-G3-x 96 530 162,6 19 308 119 B3-U0-G2 18 925 116 B3-U0-G2 18 590 114 B3-U0-G3 18 885 116 B5-U0-G3
Code pour
commander :
lentille plate (4 000K)
Qté de

(LPW)
Class.
BUG
Lumens
émis 2
Efficacité
(LPW)
Class.
BUG
Lumens
émis 2
Efficacité
(LPW)
Class.
BUG
CPLM-55W48LED4K-G3-x 48 350 54,4 7 392 136 B2-U0-G1 7 290 134 B1-U0-G2 7 216 133 B1-U0-G2 7 075 130 B3-U0-G2
CPLM-80W48LED4K-G3-x 48 530 81,3 10 603 130 B2-U0-G2 1 0457 129 B2-U0-G2 10 349 127 B2-U0-G2 10 148 125 B4-U0-G2
CPLM-108W48LED4K-G3-x 48 700 105,4 13 373 127 B3-U0-G2 1 3188 125 B2-U0-G2 13 052 124 B2-U0-G2 12 798 121 B4-U0-G2
CPLM-70W64LED4K-G3-x 64 350 72,5 9 857 136 B2-U0-G2 9 720 134 B2-U0-G2 9 620 133 B2-U0-G2 9 433 130 B4-U0-G2
CPLM-110W64LED4K-G3-x 64 530 108,4 14 138 130 B3-U0-G2 13 942 129 B2-U0-G2 13 799 127 B2-U0-G2 13 531 125 B4-U0-G2
CPLM-145W64LED4K-G3-x 64 700 140,6 17 831 127 B3-U0-G2 17 584 125 B3-U0-G2 17 404 124 B3-U0-G3 17 065 121 B4-U0-G2
CPLM-90W80LED4K-G3-x 80 350 90,7 12 100 133 B3-U0-G2 11 860 131 B2-U0-G2 11 650 128 B2-U0-G2 11 834 130 B4-U0-G2
CPLM-135W80LED4K-G3-x 80 530 135,5 17 356 128 B3-U0-G2 17 011 126 B3-U0-G2 16 710 123 B3-U0-G3 16 975 125 B4-U0-G2
CPLM-180W80LED4K-G3-x 80 700 175,7 21 888 125 B3-U0-G3 21 454 122 B3-U0-G3 21 074 120 B3-U0-G3 21 409 122 B5-U0-G3
CPLM-110W96LED4K-G3-x 96 350 108,8 14 520 133 B3-U0-G2 14 231 131 B2-U0-G2 13 980 128 B2-U0-G2 14 202 131 B4-U0-G2
CPLM-160W96LED4K-G3-x 96 530 162,6 20 826 128 B3-U0-G3 20 413 126 B3-U0-G3 20 052 123 B3-U0-G3 20 371 125 B5-U0-G3
La performance réelle peut varier selon les paramètres de l’installation incluant l’optique, la hauteur de montage/du plafond, la dépréciation due à la poussière, le facteur de perte
du flux lumineux, etc. ; il est fortement recommandé de vérifier la performance à l’aide d’un plan.
Note : certaines données peuvent être évaluées en se basant sur des tests similaires mais non sur les luminaires identiques.
CPLM (lentille plate)